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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES
EVALUACION DEFINITIVA
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2020

OBJETO: ADQUISICION DE DOS (2) EQUIPOS DE RAYOS X PORTATIL DIGITAL DIRECTO PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
LA PROPUESTA HOSPITAL
| PROPONENTE
- EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS
L RXSA CUMPLE OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA  EVALUACION CUMPLE NINGUNA
PUBLICADA EL 28-09-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO EL  PROPONENTE REMITE DENTRO DEL TERMINO
2. JORGE MACHADO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA DE ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXQ No. 2 FORMULARIO
EQUIPOS PRESENTACION DE LA PROPUESTA CONFORME A LAS CUMPLE UNICO DE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A LAS
MEDICOSS.A.S ~ CUMPLE OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA EVALUACION OBSERVACIONES — DESERITAS FN LA EVALUACION
JOMEDICAL S.A.S. PUBLICADA EL 28-09-2020; POR LO TANTO SE DA POR PUBLICADA EL 28-09-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE. SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
3. UNION TEMPORAL RX
2020 — ULTRA SCHALL EL PROPONENTE NO REMITE EL DOCUMENTO PARA EL PROPONENTE NO REMITE EL DOCUMENTO PARA
DE COLOMBIA S.AS. y NO CUMPLE SUBSANACION; POR LO TANTO SU CONCEPTO DE NO CUMPLE SUBSANACION; POR LO TANTO SU CONCEPTO DE
RAYOS X TECNOLOGIA EVALUACION FINAL ES NO CUMPLE. EVALUACION FINAL ES NO CUMPLE,
RADIOLOGICA S.A.S. 7
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